52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

rio LA EXTRA

4l'|'|0l'ﬂ||ﬂ- =

BOTATAVO AL SERWCIO DE LAS CAUSAS POPULARES Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 23 Y 24 DE NOVIEMBRE DEL 2019 FECHA 5

DVO VOLTA

JALISCO

F.C AGUACATEROS
SAN ISIDRO

PUEBLA

CARNICERIA BIBIAN
CHIVAS ALIANZA
GRUPO LORO"S

DVO EJIDAL 3 PUENTES
COLONIA GUADALUPE
DE LASALLE

ZORROS

FEISER

DESCANSA

DVO ZIMPANIO

66 NES DORADOS DE PALLADIUM

67

SUTERM SECCION 232
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INTERMEDIA GRUPO UNO

CANCHA
JESUS DEL MONTE JESUS DEL MONTE
ATAPANEO uD.C.1
DVO COLEZA COLEZA
DVO RIO GRANDE U.D.C. 34
DVO MADERO u.D.C. 27
AMERICA u.D.C. 13
DVO ZAPATA UNIVERSIDAD U.D.C. 25
PALMEIRAS U.D.C. 16
SUTIC U.D.C. 20
CRT DE MORELIA A. GARCIAL.
UNIV. MICHOACANA LA SALLE DOS
SDT KIMBERLY CLARK S XXX11U.D.C. 37
AYALAAUTOMOTRIZ U.D.C. 29
HOGAR DESCUENTO
LEONES F.C PANORAMA ubD.C. 21
SITATYR ubD.C.9
RADIADORES CASTILLO U.D.C. 28
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